
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

      РІШЕННЯ 
№ 234 

22.10.2020 року                                

м. Бібрка  

Про надання дозволу  

Дмитришин Анжелі Павлівні 

на будівництво житлового будинку 

 

      Розглянувши заяву Дмитришин Анжели Павлівни, жительки 

с.Шпильчина, вул.Львівська, 33  про надання дозволу на будівництво 

житлового будинку за адресою: вул. Львівська, 33«а» в с.Шпильчина, 

Перемишлянського району Львівської області, керуючись ст.30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл Дмитришин Анжелі Павлівні на будівництво житлового 

будинку за адресою: с.Шпильчина, вул. Львівська, 33«а»  в межах 

земельної ділянки (кадастровий номер 4623310300:03:001:0400) з цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Бібрського міського голови М.А.Заблоцького. 

  

 

 

        Заступник Бібрського міського голови                                О.В.Довгаль 
 


